
QUANT MATRICULA NOME FUNCAO CPF ADMISSÃO

1 010165 ADEMIL VILENA REIS TÉCNICO DE TECNOLOGIAS SOCIAIS ***.318.742.** 13/07/2006

2 010521 ALEX AMARAL EGINO ZELADOR ***.851.312.** 05/07/2019

3 010573 ALEX MARINHO VASCONCELOS ZELADOR ***.060.592.** 10/03/2022

4 010492 ALEXANDRE PUCCI HERCOS PESQUISADOR TITULAR ***.772.928.** 01/02/2018

5 030076 ALMIR CARVALHO DE ARAUJO SUPERVISOR DE LAZER ***.321.932.** 12/01/2022

6 010611 ANA CECILIA DE SOUSA BATALHA APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO ***.541.782.** 15/03/2023

7 010218 ANA CLAUDIA TORRES GONÇALVES ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.681.802.** 05/01/2009

8 010126 ANA RITA PEREIRA ALVES ASSESSOR DE DIRETOR GERAL SR ***.345.982.** 03/12/2004

9 010438 ANDERSON MARCIO AMARAL LIMA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.373.922.** 09/04/2015

10 010553 ANTONIA DEINE PINHEIRO MAGALHAES ANALISTA DE AQUISIÇÃO E CONTRATOS JR ***.113.652.** 23/06/2021

11 010480 ANTONIO CARLOS LISBOA DA SILVA ZELADOR ***.425.902.** 07/08/2017

12 010137
ANTONIO MARTINELLE OLIVEIRA DE 

SOUZA
TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE TI ***.536.402.** 16/03/2005

13 010420 ANTONIO NUNES DA FONSECA ZELADOR ***.411.792.** 02/10/2014

14 010007 ANTONIO PINTO DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE PESQUISA ***.783.602.** 07/08/2001

15 010548
ANTONIO RAIMUNDO MARTINS DE 

SOUZA JUNIOR
ANALISTA DE PROJETOS JR ***.028.102.** 05/04/2021

16 010277 AUDRIN BASTOS DE SOUZA COLETOR DE DADOS ***.103.902.** 23/05/2011

17 010569 AYAN SANTOS FLEISCHMANN PESQUISADOR TITULAR ***.394.430.** 12/01/2022

18 010578 BRENDA DE MEIRELES LIMA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.907.292.** 15/03/2022

19 010602
BRUCE DICKINSON DOS SANTOS 

JUNIOR
ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.977.012.** 05/01/2023

20 010519 CAETANO LUCAS BORGES FRANCO PESQUISADOR ASSISTENTE II ***.446.206.** 03/06/2019

21 010594
CAMILA FERNANDA GOUVEA 

NASCIMENTO SOUSA
ANALISTA DE AQUISIÇÃO E CONTRATOS JR ***.881.896.** 01/11/2022

22 010575 CARLOS ALBERTO CORREIA BEZERRA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.805.383.** 15/03/2022

23 010501 CASSIA LUANA RODRIGUES ARAUJO ANALISTA ADMINISTRATIVO JR ***.476.302.** 09/07/2018

24 010598 CECILIO JOSE DA CRUZ NETO ZELADOR ***.883.632.** 05/12/2022

25 010219 CLAUDIA DOS SANTOS BARBOSA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.275.452.** 05/01/2009

26 010387 CLAUDIONEY DA SILVA GUIMARAES ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.150.862.** 12/11/2013

27 010464 DAIANA PINHEIRO DA SILVA ANALISTA DE FINANÇAS JR ***.922.822.** 01/11/2016

28 010614 DANIEL MARTINS DA SILVA APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO ***.424.032.** 15/03/2023

29 010576 DANIEL OLENTINO BRITO DE SOUZA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.950.672.** 15/03/2022

30 010265 DAVILA SUELEN SOUZA CORREA DIRETOR DE MANEJO E DESENVOLVIMENTO SR ***.512.402.** 01/03/2011

31 010610 DEIWISSON WILLAM DA SILVA SANTOS ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.904.382.** 10/03/2023

32 030072 DEUZENY DE OLIVEIRA MARTINS SUPERVISOR GERAL ***.713.322.** 10/10/2019

33 010525 DIOGO DE LIMA FRANCO ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.541.214.** 01/10/2019

34 010568 EDSON CORDEIRO DOS SANTOS ZELADOR ***.770.622.** 10/11/2021

35 010427 EDUARDO KAZUO TAMANAHA PESQUISADOR TITULAR ***.306.888.** 14/01/2015

36 010220 ELENICE ASSIS DO NASCIMENTO ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.976.252.** 05/01/2009

37 010495 ELIANA FELICIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.172.382.** 03/05/2018

38 010613 ELIAS DOS SANTOS SINFRONIO APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO ***.182.892.** 15/03/2023

39 010601 ELIVONE LOPES DA SILVA ANALISTA DE INOVAÇÃO E PESQUISA  SR ***.523.092.** 10/02/2023

40 030080 ELZIREIDE CASTRO DE LIMA ASSISTENTE DE LOGÍSTICA ***.859.512.** 10/05/2023

41 010459 EMANUELLE RAIOL PINTO ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.583.442.** 03/06/2016

42 010330 EMILIANO ESTERCI RAMALHO DIRETOR TÉCNICO CIENTÍFICO ***.015.317.** 03/09/2012

43 010574 EMMI GADELHA ESASHIKA RAMIRES SECRETÁRIA DE DIRETORIA PL ***.154.322.** 10/03/2022

44 010604 ESTEFANI SEGATO FUJITA ANALISTA DE PROJETOS SR ***.354.458.** 10/02/2023

45 010432 EULER HENRIQUE DUMBA DA SILVA ANALISTA DE INFRAESTRUTURA DE TI SR ***.468.476.** 03/03/2015

46 010429 EVILASIO MARQUES DA SILVA TÉCNICO ENCARREGADO DE FLUTUANTE ***.481.372.** 02/02/2015

47 010460 FABIANE SA DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO JR ***.982.582.** 01/07/2016

48 010442 FERNANDA MARIA DE FREITAS VIANA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.120.616.** 06/05/2015

49 010606 FERNANDA PEREIRA DA SILVA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.173.982.** 01/03/2023

50 010231 FRANCIETE DOS SANTOS LIMA ANALISTA DE LOGÍSTICA PL ***.395.962.** 03/08/2009

51 010142 FRANCIONE PORTO RIBEIRO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS SR ***.523.622.** 02/05/2005

52 010413 FRANCISCO CARDOSO DA SILVA ZELADOR ***.087.492.** 09/06/2014

53 010245 FRANK ALEX DANTAS DA SILVA ASSISTENTE OPERACIONAL ***.581.822.** 01/04/2010

54 010580 GABRIEL DA SILVA CARDOSO TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE TI ***.799.062.** 15/06/2022
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55 010560 GABRIELA BRITO DA SILVA OUVIDORA JR ***.294.701.** 10/08/2021

56 010115 GLEYSON LOPES DA SILVA ANALISTA DE SISTEMAS PL ***.972.112.** 05/04/2004

57 010143
GRACIETE DO SOCORRO DA SILVA 

ROLIM
BIBLIOTECÁRIA PL ***.438.662.** 02/05/2005

58 010129 HELDER LIMA DE QUEIROZ PESQUISADOR TITULAR ***.207.131.** 03/12/2004

59 010617 HELOISA CORREA PEREIRA PESQUISADOR TITULAR ***.203.772.** 10/05/2023

60 030078 HENRIQUE CUNHA LOPES ORIENTADOR DE ECOTURISMO NIVEL I ***.153.742.** 16/09/2022

61 010586 HILDA ISABEL CHAVEZ PEREZ PESQUISADOR ASSISTENTE II ***.374.211.** 11/08/2022

62 010167 HUMBERTO PESSOA BATALHA TECNICO DE MANEJO FLORESTAL ***.477.462.** 13/07/2006

63 010612 IANNE VITORIA BATISTA OLIVEIRA APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO ***.306.722.** 15/03/2023

64 010482 IRANIR CARLOS CRUZ DAS CHAGAS ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.186.172.** 10/08/2017

65 010128 ISABEL SOARES DE SOUSA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.842.772.** 03/12/2004

66 010603 ISMAEL DOS SANTOS SOARES ZELADOR ***.830.412.** 05/01/2023

67 010381 ISRAEL COBOS SOARES ZELADOR ***.070.932.** 21/10/2013

68 010608 JESSICA CARDOSO LOPES ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.760.432.** 06/03/2023

69 010595 JESSICA JAINE SILVA DE LIMA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.520.132.** 01/11/2022

70 010190 JEZENIAS GUEDES NOGUEIRA AUXILIAR DE PESQUISA ***.431.642.** 02/05/2007

71 010301 JOAO DA SILVA CARVALHO ASSISTENTE DE PESQUISA ***.370.562.** 20/03/2012

72 010332 JOAO PAULO BORGES PEDRO PESQUISADOR TITULAR ***.910.208.** 01/11/2012

73 010130 JOAO VALSECCHI DO AMARAL DIRETOR GERAL ***.127.908.** 03/12/2004

74 010532 JOEL FERREIRA DA TRINDADE TECNICO DE MANEJO FLORESTAL ***.849.582.** 05/02/2020

75 010531 JOHNNY BERGSON BORGES LIMA ZELADOR ***.158.322.** 03/02/2020

76 010615 JOICE CLEIDE TOGA MACIEL ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.828.112.** 10/04/2023

77 010021 JONAS CAVALCANTE DOS SANTOS ZELADOR ***.207.812.** 07/08/2001

78 010326 JONAS DA SILVA BATISTA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.192.562.** 23/07/2012

79 010178 JONAS GOMES DO NASCIMENTO ZELADOR ***.727.422.** 01/12/2006

80 030051 JONISON CAVALCANTE DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE LOGÍSTICA ***.529.532.** 01/11/2016

81 010566 JOSE ANTONIO RODRIGUES FERREIRA ASSISTENTE DE LOGÍSTICA ***.490.732.** 08/11/2021

82 010288 JOSE AUGUSTO DA SILVA LIMA TECNICO DE REFRIGERAÇÃO ***.250.962.** 01/12/2011

83 010025 JOSE DE ALMEIDA PENHA TÉCNICO ENCARREGADO DE FLUTUANTE ***.161.432.** 07/08/2001

84 010562 JOSE DOS SANTOS SOUZA ASSISTENTE OPERACIONAL ***.373.752.** 01/10/2021

85 010287 JOVANE CAVALCANTE MARINHO ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.288.052.** 03/11/2011

86 010103
JOYCIMARA ROCHA DE SOUSA 

FERREIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO SR ***.223.142.** 16/01/2003

87 010585 JULIANA LIMA DOS SANTOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS JR ***.453.742.** 11/07/2022

88 010567 JULIANA RODRIGUES LARROSA OLER ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.353.028.** 08/11/2021

89 010564 JULIO DE OLIVEIRA MARTINS ZELADOR ***.908.802.** 01/10/2021

90 030037 LAERCI DE OLIVEIRA MARTINS SUPERVISOR DE MANUTENÇÃO ***.358.982.** 01/07/2014

91 010450 LEANDRO FERNANDES COSTA ANALISTA DE INFRAESTRUTURA DE TI PL ***.173.526.** 16/07/2015

92 010607 LETICIA CAMPELO MOURAO ASSISTENTE DE BIBLIOTECA ***.282.012.** 13/02/2023

93 030075 LETICIA GALVAO GALDINO ORIENTADOR DE ECOTURISMO NIVEL II ***.190.698.** 11/11/2021

94 010551
LILIAN KECIA SALDANHA RABELO 

CAMPELO
ANALISTA DE PROJETOS PL ***.595.083.** 22/04/2021

95 010561 LOUISE MARANHAO DE MELO PESQUISADOR TITULAR ***.694.314.** 13/08/2021

96 030073 LUCAS RAMOS BATALHA ENCARREGADO DE RESERVAS ***.588.492.** 06/11/2019

97 010303 LUCIANA VIEIRA DEBIEN COBRA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.107.706.** 09/09/2011

98 010488 LUCIANO REGIS CARDOSO ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.934.076.** 04/10/2017

99 010371 LUCINEI DE CASTRO MORAES TÉCNICO OPERACIONAL ***.832.862.** 19/06/2013

100 010511 MAICKSON DE SOUZA NASCIMENTO TÉCNICO DE AQUISIÇÃO E CONTRATOS ***.580.332.** 05/11/2018

101 010542 MARCELO GUEDES LIMA ASSISTENTE TECNICO ***.347.222.** 01/09/2020

102 010098 MARCO NILSONETTE LOPES ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.680.842.** 11/10/2002

103 010503 MARCOS ROGERIO ALVES CUNHA ASSISTENTE DE LOGÍSTICA ***.540.462.** 09/07/2018

104 010333 MARIA CECILIA ROSINSKI LIMA GOMES PESQUISADOR ASSISTENTE II ***.440.999.** 01/11/2012

105 010239 MARIA DAS DORES MARINHO GOMES TÉCNICO DE SAÚDE ***.905.992.** 03/12/2009

106 010494 MARIA DEUSANGELA SOUZA DO CARMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.282.052.** 03/05/2018

107 010543
MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE 

CASTRO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.340.402.** 01/09/2020
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108 010490
MARIA EDUARDA DA SILVA BRIGLIA 

CAVALCANTE
ANALISTA CONTÁBIL JR ***.615.222.** 16/10/2017

109 010179 MARIA SELMA MARTINS DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.797.832.** 01/12/2006

110 010261 MARILIA SIQUEIRA REBELO ASSESSOR JURÍDICO PL ***.999.042.** 03/01/2011

111 010556 MARINA DEL PILAR GAONA CALDERON ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.252.332.** 12/07/2021

112 010588 MATEUS MARTINS GUALBERTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.201.892.** 15/08/2022

113 010530 MICHAEL GERMANO DE ANDRADE ZELADOR ***.699.522.** 03/02/2020

114 010451 MICHELLE CRISTIANE SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO SR ***.604.756.** 20/07/2015

115 010135 MIRIAM MARMONTEL PESQUISADOR TITULAR ***.965.070.** 03/01/2005

116 010587 MONICA DE ABREU ELIAS ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.202.158.** 11/08/2022

117 010605
NAYA TAWANE TARGINO COELHO 

ARRAES
ANALISTA DE COMUNICAÇÃO PL ***.531.091.** 10/02/2023

118 010591 NEY BEZERRA DE SOUZA TECNICO DE MANEJO DE PESCA ***.074.492.** 07/10/2022

119 010400 NEZIANIA VILENA REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.047.502.** 17/02/2014

120 010582 NICOLAS GABRIEL DA SILVA CALDERON ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.270.048.** 15/06/2022

121 010082 NIZETE DE LIMA CAMPELO CONTADOR PL ***.671.402.** 08/07/2002

122 010032 OSCARINA MARTINS DOS SANTOS ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.831.352.** 07/08/2001

123 010491 PATRICIA CARVALHO ROSA PESQUISADOR TITULAR ***.574.280.** 06/11/2017

124 010049 PAULO ROBERTO E SOUZA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.812.546.** 01/09/2001

125 010377 PEDRO MELONI NASSAR ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.122.278.** 12/08/2013

126 010544 RADAI RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.781.362.** 14/09/2020

127 030059 RAFAEL AZEVEDO PEREIRA ASSISTENTE FINANCEIRO ***.678.482.** 03/10/2017

128 010570 RAFAEL MAGALHAES RABELO PESQUISADOR TITULAR ***.283.860.** 10/02/2022

129 010549 RAFAELA DIAS LOPES ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.048.796.** 12/04/2021

130 010510 RAFAELA DIAS MONTEIRO TÉCNICO DE FINANÇAS ***.988.632.** 18/10/2018

131 010550 RAINAR LIZANDRA RIBEIRO DA SILVA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS JR ***.604.012.** 16/04/2021

132 010609 RAUCINEY OLIVEIRA VIEIRA TECNICO DE MANUTENCAO EM MOTORES ***.495.042.** 10/03/2023

133 010584 RAYELICIA SANTOS PARENTE ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS PL ***.299.862.** 04/07/2022

134 010402 REINALDO MARINHO DA CONCEICAO ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.486.432.** 10/03/2014

135 010051 RENATA GOMES GALUCIO DE OLIVEIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO PL ***.323.252.** 01/09/2001

136 010563 RIZIONEY DE MENESES CUNHA ZELADOR ***.087.262.** 01/10/2021

137 010596 RONALDO RODRIGUES DA SILVA ZELADOR ***.697.242.** 05/12/2022

138 010577 RUITER BRAGA DA SILVA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR ***.449.452.** 15/03/2022

139 010597 SALUSTIANO RODRIGUES DA SILVA ZELADOR ***.757.142.** 05/12/2022

140 010221 SANDRO AUGUSTO REGATIERI ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR ***.195.768.** 05/01/2009

141 010106 SEBASTIAO OLIVEIRA DIAS TECNICO DE GESTÃO PARTICIPATIVA ***.879.162.** 23/05/2003

142 010592 SIDNEY LIMA DA SILVA ZELADOR ***.012.822.** 01/11/2022

143 010590 STACY NATALLY ROCHA DIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO ***.665.582.** 04/10/2022

144 010599 STEFFANE AZEVEDO DA SILVA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO PL ***.946.764.** 03/01/2023

145 010186 SULENI GONCALVES DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.604.202.** 12/04/2007

146 010463 TABATHA BENITZ ANALISTA DE INOVAÇÃO E PESQUISA  SR ***.588.678.** 14/10/2016

147 010572 TERESINHA BARBOSA CABRAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ***.685.692.** 10/03/2022

148 010298 VALDINEI LEMOS LOPES ASSISTENTE DE PESQUISA ***.681.392.** 08/03/2012

149 010593 VANDERSON MOURAO DA SILVA ZELADOR ***.715.362.** 01/11/2022

150 010518 WANDERLANDIA MORENO RODRIGUES COLETOR DE DADOS ***.329.332.** 06/05/2019

151 010571 WELLINGTON DE PAULA NASCIMENTO TECNICO DE BIBLIOTECA ***.630.002.** 10/03/2022

152 010589 WENDY CARVALHO DA SILVA ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL ***.581.742.** 01/09/2022

153 010374 YVINA DA SILVA BATALHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ***.970.152.** 15/07/2013

Fonte: Coordenação de Gestão de Recursos Humanos 30/06/2023



QUANT. MATRICULA NOME ADMISSÃO CPF FUNÇÃO

1 010165 ADEMIL VILENA REIS 13/07/2006 ***.318.742.** TÉCNICO DE TECNOLOGIAS SOCIAIS

2 010623 AIRA PANAIFO DE ARAUJO 04/09/2023 ***.296.822.** ANALISTA DE AQUISIÇÃO E CONTRATOS JR

3 010628 ALCIELE MENEZES PINHEIRO 06/10/2023 ***.872.622.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

4 010521 ALEX AMARAL EGINO 05/07/2019 ***.851.312.** ZELADOR

5 010573 ALEX MARINHO VASCONCELOS 10/03/2022 ***.060.592.** ZELADOR

6 010492 ALEXANDRE PUCCI HERCOS 01/02/2018 ***.772.928.** PESQUISADOR TITULAR

7 030076 ALMIR CARVALHO DE ARAUJO 12/01/2022 ***.321.932.** SUPERVISOR DE LAZER

8 010611 ANA CECILIA DE SOUSA BATALHA 15/03/2023 ***.541.782.** ASSISTENTE TECNICO

9 010218 ANA CLAUDIA TORRES GONÇALVES 05/01/2009 ***.681.802.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

10 010126 ANA RITA PEREIRA ALVES 03/12/2004 ***.345.982.** ASSESSOR DE DIRETOR GERAL SR 

11 010438 ANDERSON MARCIO AMARAL LIMA 09/04/2015 ***.373.922.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

12 010553 ANTONIA DEINE PINHEIRO MAGALHAES 23/06/2021 ***.113.652.** ANALISTA DE AQUISIÇÃO E CONTRATOS JR

13 010480 ANTONIO CARLOS LISBOA DA SILVA 07/08/2017 ***.425.902.** ZELADOR

14 010137 ANTONIO MARTINELLE OLIVEIRA DE SOUZA 16/03/2005 ***.536.402.** TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE TI

15 010420 ANTONIO NUNES DA FONSECA 02/10/2014 ***.411.792.** ZELADOR

16 010007 ANTONIO PINTO DE OLIVEIRA 07/08/2001 ***.783.602.** ASSISTENTE DE PESQUISA

17 010548 ANTONIO RAIMUNDO MARTINS DE SOUZA JUNIOR 05/04/2021 ***.028.102.** ANALISTA DE PROJETOS JR

18 010277 AUDRIN BASTOS DE SOUZA 23/05/2011 ***.103.902.** COLETOR DE DADOS

19 010569 AYAN SANTOS FLEISCHMANN 12/01/2022 ***.394.430.** PESQUISADOR TITULAR

20 010632 BIANCA DARSKI SILVA 10/10/2023 ***.874.120.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

21 010578 BRENDA DE MEIRELES LIMA 15/03/2022 ***.907.292.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

22 010602 BRUCE DICKINSON DOS SANTOS JUNIOR 05/01/2023 ***.977.012.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

23 010519 CAETANO LUCAS BORGES FRANCO 03/06/2019 ***.446.206.** PESQUISADOR ASSISTENTE II

24 010575 CARLOS ALBERTO CORREIA BEZERRA 15/03/2022 ***.805.383.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

25 010626 CARLOS MANOEL COELHO TRAJANO 06/10/2023 ***.042.242.** ZELADOR

26 010501 CASSIA LUANA RODRIGUES ARAUJO 09/07/2018 ***.476.302.** ANALISTA ADMINISTRATIVO JR

27 010631 CASSIA TOSHIE YAMANAKA 10/10/2023 ***.128.758.** ANALISTA DE CAPTAÇÃO JÚNIOR 

28 030081 CECILIA GORGES SA VARANDA 04/09/2023 ***.159.637.** ORIENTADOR DE ECOTURISMO NIVEL I

29 010598 CECILIO JOSE DA CRUZ NETO 05/12/2022 ***.883.632.** ZELADOR

30 010219 CLAUDIA DOS SANTOS BARBOSA 05/01/2009 ***.275.452.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

31 010387 CLAUDIONEY DA SILVA GUIMARAES 12/11/2013 ***.150.862.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

32 010464 DAIANA PINHEIRO DA SILVA 01/11/2016 ***.922.822.** ANALISTA DE FINANÇAS JR

33 010634 DAMIAO BARBOSA MARICAUA 07/11/2023 ***.395.482.** ZELADOR

34 010614 DANIEL MARTINS DA SILVA 15/03/2023 ***.424.032.** APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

35 010576 DANIEL OLENTINO BRITO DE SOUZA 15/03/2022 ***.950.672.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

36 010619 DARLENE GRIS 10/08/2023 ***.144.979.** PESQUISADOR TITULAR

37 010265 DAVILA SUELEN SOUZA CORREA 01/03/2011 ***.512.402.** DIRETOR DE MANEJO E DESENVOLVIMENTO SR

38 010610 DEIWISSON WILLAM DA SILVA SANTOS 10/03/2023 ***.904.382.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

39 030072 DEUZENY DE OLIVEIRA MARTINS 10/10/2019 ***.713.322.** SUPERVISOR GERAL

40 010525 DIOGO DE LIMA FRANCO 01/10/2019 ***.541.214.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

41 010568 EDSON CORDEIRO DOS SANTOS 10/11/2021 ***.770.622.** ZELADOR

42 010427 EDUARDO KAZUO TAMANAHA 14/01/2015 ***.306.888.** PESQUISADOR TITULAR

43 010220 ELENICE ASSIS DO NASCIMENTO 05/01/2009 ***.976.252.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL
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44 010495 ELIANA FELICIO DA SILVA 03/05/2018 ***.172.382.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

45 010613 ELIAS DOS SANTOS SINFRONIO 15/03/2023 ***.182.892.** APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

46 010459 EMANUELLE RAIOL PINTO 03/06/2016 ***.583.442.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

47 010330 EMILIANO ESTERCI RAMALHO 03/09/2012 ***.015.317.** DIRETOR TÉCNICO CIENTÍFICO

48 010574 EMMI GADELHA ESASHIKA 10/03/2022 ***.154.322.** SECRETÁRIA DE DIRETORIA PL

49 010621 ERIC MAROTTA BROSLER 01/08/2023 ***.808.238.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

50 010604 ESTEFANI SEGATO FUJITA 10/02/2023 ***.354.458.** ANALISTA DE PROJETOS SR

51 010432 EULER HENRIQUE DUMBA DA SILVA 03/03/2015 ***.468.476.** ANALISTA DE INFRAESTRUTURA DE TI SR

52 010429 EVILASIO MARQUES DA SILVA 02/02/2015 ***.481.372.** TÉCNICO ENCARREGADO DE FLUTUANTE

53 010460 FABIANE SA DA SILVA 01/07/2016 ***.982.582.** ANALISTA ADMINISTRATIVO JR

54 010442 FERNANDA MARIA DE FREITAS VIANA 06/05/2015 ***.120.616.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

55 010606 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 01/03/2023 ***.173.982.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

56 010231 FRANCIETE DOS SANTOS LIMA 03/08/2009 ***.395.962.** ANALISTA DE LOGÍSTICA SR

57 010142 FRANCIONE PORTO RIBEIRO 02/05/2005 ***.523.622.** ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS SR

58 010413 FRANCISCO CARDOSO DA SILVA 09/06/2014 ***.087.492.** ZELADOR

59 010245 FRANK ALEX DANTAS DA SILVA 01/04/2010 ***.581.822.** ASSISTENTE OPERACIONAL

60 010580 GABRIEL DA SILVA CARDOSO 15/06/2022 ***.799.062.** TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE TI

61 010560 GABRIELA BRITO DA SILVA 10/08/2021 ***.294.701.** OUVIDORA JR

62 010115 GLEYSON LOPES DA SILVA 05/04/2004 ***.972.112.** ANALISTA DE SISTEMAS PL

63 010143 GRACIETE DO SOCORRO DA SILVA ROLIM 02/05/2005 ***.438.662.** BIBLIOTECÁRIA PL

64 010129 HELDER LIMA DE QUEIROZ 03/12/2004 ***.207.131.** PESQUISADOR TITULAR

65 010617 HELOISA CORREA PEREIRA 10/05/2023 ***.203.772.** PESQUISADOR TITULAR

66 010586 HILDA ISABEL CHAVEZ PEREZ 11/08/2022 ***.374.211.** PESQUISADOR ASSISTENTE II

67 010167 HUMBERTO PESSOA BATALHA 13/07/2006 ***.477.462.** TECNICO DE MANEJO FLORESTAL

68 010612 IANNE VITORIA BATISTA OLIVEIRA 15/03/2023 ***.306.722.** APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

69 010482 IRANIR CARLOS CRUZ DAS CHAGAS 10/08/2017 ***.186.172.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

70 010128 ISABEL SOARES DE SOUSA 03/12/2004 ***.842.772.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

71 010603 ISMAEL DOS SANTOS SOARES 05/01/2023 ***.830.412.** ZELADOR

72 010381 ISRAEL COBOS SOARES 21/10/2013 ***.070.932.** ZELADOR

73 010635 JEAN CARLO DE QUADROS 07/11/2023 ***.365.249.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

74 010608 JESSICA CARDOSO LOPES 06/03/2023 ***.760.432.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

75 010595 JESSICA JAINE SILVA DE LIMA 01/11/2022 ***.520.132.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

76 010190 JEZENIAS GUEDES NOGUEIRA 02/05/2007 ***.431.642.** AUXILIAR DE PESQUISA

77 010301 JOAO DA SILVA CARVALHO 20/03/2012 ***.370.562.** ASSISTENTE DE PESQUISA

78 010332 JOAO PAULO BORGES PEDRO 01/11/2012 ***.910.208.** PESQUISADOR TITULAR

79 010130 JOAO VALSECCHI DO AMARAL 03/12/2004 ***.127.908.** DIRETOR GERAL

80 010532 JOEL FERREIRA DA TRINDADE 05/02/2020 ***.849.582.** TECNICO DE MANEJO FLORESTAL

81 010531 JOHNNY BERGSON BORGES LIMA 03/02/2020 ***.158.322.** ZELADOR

82 010615 JOICE CLEIDE TOGA MACIEL 10/04/2023 ***.828.112.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

83 010021 JONAS CAVALCANTE DOS SANTOS 07/08/2001 ***.207.812.** ZELADOR

84 010326 JONAS DA SILVA BATISTA 23/07/2012 ***.192.562.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

85 010178 JONAS GOMES DO NASCIMENTO 01/12/2006 ***.727.422.** ZELADOR

86 030051 JONISON CAVALCANTE DE OLIVEIRA 01/11/2016 ***.529.532.** ASSISTENTE DE LOGÍSTICA
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87 010566 JOSE ANTONIO RODRIGUES FERREIRA 08/11/2021 ***.490.732.** ASSISTENTE DE LOGÍSTICA

88 010288 JOSE AUGUSTO DA SILVA LIMA 01/12/2011 ***.250.962.** TECNICO DE REFRIGERAÇÃO

89 010025 JOSE DE ALMEIDA PENHA 07/08/2001 ***.161.432.** TÉCNICO ENCARREGADO DE FLUTUANTE

90 010562 JOSE DOS SANTOS SOUZA 01/10/2021 ***.373.752.** ASSISTENTE OPERACIONAL

91 010287 JOVANE CAVALCANTE MARINHO 03/11/2011 ***.288.052.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

92 010103 JOYCIMARA ROCHA DE SOUSA FERREIRA 16/01/2003 ***.223.142.** DIRETOR ADMINISTRATIVO SR

93 010567 JULIANA RODRIGUES LARROSA OLER 08/11/2021 ***.353.028.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

94 010564 JULIO DE OLIVEIRA MARTINS 01/10/2021 ***.908.802.** ZELADOR

95 030037 LAERCI DE OLIVEIRA MARTINS 01/07/2014 ***.358.982.** SUPERVISOR DE MANUTENÇÃO

96 010450 LEANDRO FERNANDES COSTA 16/07/2015 ***.173.526.** ANALISTA DE INFRAESTRUTURA DE TI PL

97 010551 LILIAN KECIA SALDANHA RABELO CAMPELO 22/04/2021 ***.595.083.** ANALISTA DE PROJETOS PL

98 010561 LOUISE MARANHAO DE MELO 13/08/2021 ***.694.314.** PESQUISADOR TITULAR

99 030073 LUCAS RAMOS BATALHA 06/11/2019 ***.588.492.** ENCARREGADO DE RESERVAS

100 010303 LUCIANA VIEIRA DEBIEN COBRA 09/09/2011 ***.107.706.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

101 010488 LUCIANO REGIS CARDOSO 04/10/2017 ***.934.076.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

102 010371 LUCINEI DE CASTRO MORAES 19/06/2013 ***.832.862.** TÉCNICO OPERACIONAL

103 010511 MAICKSON DE SOUZA NASCIMENTO 05/11/2018 ***.580.332.** TÉCNICO DE AQUISIÇÃO E CONTRATOS

104 010620 MANUELA COLARES DE QUEIROZ 01/08/2023 ***.199.192.** APRENDIZ - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

105 010542 MARCELO GUEDES LIMA 01/09/2020 ***.347.222.** ASSISTENTE TECNICO

106 010624 MARCIA BARBOSA DE AZEVEDO 04/09/2023 ***.149.232.** ANALISTA DE FINANÇAS JR

107 010098 MARCO NILSONETTE LOPES 11/10/2002 ***.680.842.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

108 010333 MARIA CECILIA ROSINSKI LIMA GOMES 01/11/2012 ***.440.999.** PESQUISADOR ASSISTENTE II

109 010239 MARIA DAS DORES MARINHO GOMES 03/12/2009 ***.905.992.** TÉCNICO DE SAÚDE

110 010494 MARIA DEUSANGELA SOUZA DO CARM0 03/05/2018 ***.282.052.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

111 010490 MARIA EDUARDA DA SILVA BRIGLIA CAVALCANTE 16/10/2017 ***.615.222.** ANALISTA CONTÁBIL JR

112 010179 MARIA SELMA MARTINS DE SOUZA 01/12/2006 ***.797.832.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

113 010261 MARILIA SIQUEIRA REBELO 03/01/2011 ***.999.042.** ASSESSOR JURÍDICO PL

114 010556 MARINA DEL PILAR GAONA CALDERON 12/07/2021 ***.252.332.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

115 010627 MARIO JORGE LIMA DE CASTRO 06/10/2023 ***.314.402.** ZELADOR

116 030082 MATEUS ZIMMER 15/09/2023 ***.605.480.** ORIENTADOR DE ECOTURISMO NIVEL II

117 010530 MICHAEL GERMANO DE ANDRADE 03/02/2020 ***.699.522.** ZELADOR

118 010625 MICHELLE BARREIRA DOS SANTOS RICARDO DA CRUZ 11/09/2023 ***.132.921.** ANALISTA DE LOGÍSTICA JR

119 010451 MICHELLE CRISTIANE SILVA 20/07/2015 ***.604.756.** ANALISTA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO SR

120 010622 MIGUEL COUTINHO MORETTA MONTEIRO 01/09/2023 ***.243.997.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO PL

121 010135 MIRIAM MARMONTEL 03/01/2005 ***.965.070.** PESQUISADOR TITULAR

122 010587 MONICA DE ABREU ELIAS 11/08/2022 ***.202.158.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

123 010591 NEY BEZERRA DE SOUZA 07/10/2022 ***.074.492.** TECNICO DE MANEJO DE PESCA

124 010400 NEZIANIA VILENA REIS 17/02/2014 ***.047.502.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

125 010582 NICOLAS GABRIEL DA SILVA CALDERON 15/06/2022 ***.270.048.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

126 010082 NIZETE DE LIMA CAMPELO 08/07/2002 ***.671.402.** CONTADOR PL

127 010630 ODEILSON DE CASTRO MARQUES 11/10/2023 ***.537.032.** TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE TI

128 010032 OSCARINA MARTINS DOS SANTOS 07/08/2001 ***.831.352.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

129 010491 PATRICIA CARVALHO ROSA 06/11/2017 ***.574.280.** PESQUISADOR TITULAR
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130 010629 PAULINO WAGNER PALHETA VIANA 11/10/2023 ***.557.702.** ANALISTA DE SISTEMAS SR

131 010049 PAULO ROBERTO E SOUZA 01/09/2001 ***.812.546.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

132 010377 PEDRO MELONI NASSAR 12/08/2013 ***.122.278.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

133 010544 RADAI RODRIGUES DOS SANTOS 14/09/2020 ***.781.362.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

134 030059 RAFAEL AZEVEDO PEREIRA 03/10/2017 ***.678.482.** ASSISTENTE FINANCEIRO

135 010570 RAFAEL MAGALHAES RABELO 10/02/2022 ***.283.860.** PESQUISADOR TITULAR

136 010510 RAFAELA DIAS MONTEIRO 18/10/2018 ***.988.632.** TÉCNICO DE FINANÇAS

137 010550 RAINAR LIZANDRA RIBEIRO DA SILVA 16/04/2021 ***.604.012.** ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS PL

138 010584 RAYELICIA SANTOS PARENTE 04/07/2022 ***.299.862.** ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS PL

139 010402 REINALDO MARINHO DA CONCEICAO 10/03/2014 ***.486.432.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

140 010051 RENATA GOMES GALUCIO DE OLIVEIRA 01/09/2001 ***.323.252.** ANALISTA ADMINISTRATIVO PL

141 010563 RIZIONEY DE MENESES CUNHA 01/10/2021 ***.087.262.** ASSISTENTE DE LOGÍSTICA

142 010596 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 05/12/2022 ***.697.242.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

143 010577 RUITER BRAGA DA SILVA 15/03/2022 ***.449.452.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO JR

144 010597 SALUSTIANO RODRIGUES DA SILVA 05/12/2022 ***.757.142.** ZELADOR

145 010221 SANDRO AUGUSTO REGATIERI 05/01/2009 ***.195.768.** ANALISTA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO SR

146 010106 SEBASTIAO OLIVEIRA DIAS 23/05/2003 ***.879.162.** TECNICO DE GESTÃO PARTICIPATIVA

147 010592 SIDNEY LIMA DA SILVA 01/11/2022 ***.012.822.** ZELADOR

148 010590 STACY NATALLY ROCHA DIAS 04/10/2022 ***.665.582.** AUXILIAR ADMINISTRATIVO

149 010186 SULENI GONCALVES DIAS 12/04/2007 ***.604.202.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

150 010463 TABATHA BENITZ 14/10/2016 ***.588.678.** ANALISTA DE INOVAÇÃO E PESQUISA  SR

151 100001 TATIELE DA COSTA E SILVA 06/11/2023 ***.502.860.** VENDEDOR

152 010572 TERESINHA BARBOSA CABRAL 10/03/2022 ***.685.692.** AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

153 010593 VANDERSON MOURAO DA SILVA 01/11/2022 ***.715.362.** ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO EM MOTORES

154 010633 VIRGILIO TEIXEIRA MACHADO 10/10/2023 ***.152.158.** ASSESSOR DE COMUNICACAO

155 010518 WANDERLANDIA MORENO RODRIGUES 06/05/2019 ***.329.332.** COLETOR DE DADOS

156 010571 WELLINGTON DE PAULA NASCIMENTO 10/03/2022 ***.630.002.** TECNICO DE BIBLIOTECA

157 010618 YANA KARINE DA SILVA COELHO 10/07/2023 ***.824.442.** TÉCNICO DE PESQUISA

158 010374 YVINA DA SILVA BATALHA 15/07/2013 ***.970.152.** ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Fonte: Coordenação de Gestão de Recursos Humanos 04/01/2024


